розділу VII Закону України «Про публічні
закупівлі» Сторони домовились зменшити обсяг
закупівлі по Договору на 49,8993 Гкал. Обсяг
закупівлі за договором становить 17,1007 Гкал.
3. У зв’язку з зменшенням обсягу закупівлі,
Сторони домовились зменшити ціну Договору на
142 265,85 грн. (сто сорок дві тисячі двісті
шістдесят п’ять гривень 85 копійок) з ПДВ та
викласти пункт 3.1. Договору у наступній
редакції «3.1. Ціна цього Договору становить 40
629,31 грн., ПДВ 8 125,86 грн., усього 48 755,17
грн. (сорок вісім тисяч сімсот п’ятдесят п’ять
гривень 17 копійок).».
4. Жодна із сторін не має претензій до іншої
сторони щодо виконання умов Договору.
5. Дана додаткова угода набирає чинності з
06.07.2020 р., укладена в двох автентичних
примірниках, що мають однакову юридичну
силу, по одному для кожної із Сторін і є